
Sosyal Duygusal Gelişim ve Akademik Başarı
Okula uyum sağlayabilmek önemli bir sosyal duygusal beceridir.
Okulda başarılı bir öğrenci olmak için yapılması gerekenler üzerinden değer-

lendirilebilir.
Bir öğrencinin başarılı olabilmesi için okul kurallarına uyum göstermesi,

kendisinden beklenenleri anlayabilmesi, akranları ile etkileşim kurabilmesi ve
gerektiğinde iş birliği yapabilmesi, karşılaştığı güçlükleri aşabilmesi için dirençli
olması (yılmazlık göstermesi) ve okul hayatı ile okul dışı hayatını dengeleyebilmesi
gerekmektedir.

Sosyal-duygusal gelişim bilişsel gelişimi destekler: Görevlerde ısrar etme,
yeni yaklaşımlar deneme ve aksiliklerle başa çıkma konuları akademik becerileri
destekleyen önemli başlıklardır.

Yaşam boyu beceri gelişimi:
OECD anketlerine bakıldığında da

Uluslararası Erken Öğrenme ve Çocuk İyi Oluşu Çalışması,
Sosyal ve Duygusal Beceriler Üzerine Çalışma (SSES),
Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı (PISA) ve SSES,
Yetişkin Yeterliliklerinin Uluslararası Değerlendirmesi (PIAAC)
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Özellikle, genel iyi oluş hâli, yaşam memnuniyeti, fiziksel ve zihinsel sağlık,
eğitimsel başarı ve kazanım, istihdam, gelir, sosyo-ekonomik durum, vatandaşlık
başlıkları dikkate değer olmaktadır.

Başarılı bir öğrenci olmak için akademik becerilere sahip olmak ancak
kısmen anlamlı olmakta, akademik beceriler sosyal ve duygusal becerilerle
desteklenmedikçe öğrencinin bütüncül bir gelişim göstermesi zorlaşmaktadır.

Erken sosyal-duygusal beceriler uzun vadeli sonuçları etkiler.
Bebeklik ve erken çocukluk dönemindeki sosyal-duygusal gelişimin, yaşam

boyunca iyi bir zihinsel sağlık ve esenlik için temel oluşturduğu düşünülmektedir.
Öz düzenleme, motivasyon ve kişiler arası beceriler gibi sosyal-duygusal

özellikler, okulda ve iş yerinde başarıda büyük rol oynar.

Sosyal duygusal beceriler öğrenmeyi ve akademik becerileri nasıl etkiliyor?
Öğrenmeye engel olabilecek davranışları azaltır.
Öğrenci-öğretmen-eğitimci ilişkisini güçlendirir.
Yürütücü işlevleri destekler.
Yaşayarak öğrenmeyi destekler.
Konuların daha iyi anlaşılmasını destekler.

OECD tarafından yayınlanan raporda sosyal ve duygusal becerilerde dengeli
gelişim sağlamış çocuk yetiştirmek 21. yüzyılın önemli gereksinimleri arasında
gösterilmiştir.

McCollow ve Hoffman, öğrencilerin sosyal ve duygusal gelişimlerinde bir
gecikme yaşandığında bu gecikmeden tüm bilişsel becerilerin de olumsuz
etkilendiğini belirtmiştir.
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Ayrıca sosyal ve duygusal becerilerin yetersizliği durumunda öğrenmelerin
kalıcı olması da güçleşmektedir.

Sosyal ve duygusal beceriler, çocukların öz güven, güven ve empati
kapasitelerinin yanı sıra dil becerileri ile de ilişkilidir.

Sosyal ve duygusal becerilerin gelişmiş olması; akademik, duygusal ve
sosyal gelişimin bütüncül bir göstergesidir.

Sosyal Duygusal gelişim ve Ailenin Rolü
Aile, çocuğun gelişiminde en temel bileşendir.
Çocuklar ilk beş yıllarında dört ana gelişim alanında hızla büyür ve gelişirler.

Bu alanlar motor (fiziksel), iletişim ve dil, bilişsel, sosyal ve duygusaldır.
Sosyal ve duygusal gelişim, çocukların kim olduklarını, ne hissettiklerini ve

başkalarıyla etkileşime girerken ne beklemeleri gerektiğini nasıl anlamaya
başladıkları anlamına gelir. Şunları yapabilmenin gelişimidir:

Olumlu ilişkiler kurun ve sürdürün.
Duyguları deneyimleyin, yönetin ve ifade edin.
Çevreyi keşfedin ve etkileşim kurun.

Olumlu sosyal ve duygusal gelişim önemlidir.
Bu gelişim, çocuğun kendine güvenini, empatisini, anlamlı ve kalıcı

arkadaşlıklar ve ortaklıklar geliştirme yeteneğini ve etrafındakiler için önem ve
değer duygusunu etkiler.
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Ebeveynler ve çocuğa bakan kişiler, çocukları için en tutarlı ilişkileri
sundukları için sosyal/duygusal gelişimde en büyük rolü oynarlar.

Ailedeki bireylerin birbirleriyle ilişkisi bu becerilerin kazandırılmasında
model olmaktadır.

Morris, Silk, Steinberg, Myers, Robinson, aile bağlamının duyguların
düzenlenmesinde üç önemli şekilde etkilediğini tartışmaktadır:

İlk olarak, çocuklar duygu düzenlemeyi gözlem yoluyla öğrenirler.
İkincisi, duyguların sosyalleşmesiyle ilgili özel ebeveynlik uygulamaları ve

davranışları duygu düzenlemeyi etkiler.
Üçüncüsü, duygu düzenleme bağlanma ilişkisinin kalitesi, ebeveynlik stilleri,

aile ifadesi ve evlilik ilişkisinin duygusal kalitesinde yansıtıldığı gibi, ailenin
duygusal ikliminden etkilenir.

Okul ile birlikte hareket etmek ise çok önemlidir.

Çocuğunuzun sosyal ve duygusal gelişimini beslemek için, çocuğunuzun
yaşına bağlı olarak her gün aşağıdaki gibi kaliteli etkileşimlerde bulunmanız
önemlidir:

Sevecen ve besleyici olun: Bebeğiniz, yürümeye başlayan çocuk ve
çocuğunuza sarılın, onu rahatlatın, onunla konuşun ve ona şarkı söyleyin.

“cee eee” gibi oyunlar oynayarak bebeğinizin “al-ver” ilişkilerinde sevinç
yaşamasına yardımcı olun.

Yeni yürümeye başlayan çocuğunuza duyarlı bakım sağlayın ve uygulamalı
yardım sağlamaya devam ederken yeni beceriler geliştirmesine izin verin.

Çocuğunuzun gelişen becerilerini destekleyin, ona yardım edin ancak daha
uzun sürse veya dağınık olsa bile her şeyi çocuğunuz için yapmayın.

Sıra alma, dinleme ve çatışmayı çözme gibi sosyal ve duygusal becerileri
öğretin.
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Kıymetli meslektaşlarımız,

Eğitim öğretim yılı içinde olduğu gibi
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik
Mesleki Gelişim Çalışmalarında da yanı-
nızdayız.

Bu süreçte yapacağımız paylaşım-
lardan daha hızlı haberdar olmak için
aşağıdaki kanallardan bizleri takip
edebilirsiniz.

Sınava katılacak olan tüm meslek-
taşlarımıza başarılar dileriz.

Ailesi

Ulaşmak istediğiniz kutucuğa tıklayınız.

Telegram Kanalı

Facebook Grubu

Telegram Kanalı

Facebook Grubu

t.me/h_yildirim
t.me/h_yildirim
https://www.facebook.com/groups/hasanyildirim07
https://www.facebook.com/groups/hasanyildirim07
t.me/mebders
t.me/mebders
https://www.facebook.com/groups/728339897366396
https://www.facebook.com/groups/728339897366396


EMEK HIRSIZLARINA UYARI

EMEK HIRSIZLARI

Site Kullanıcı Adı Etkinlik Açıklama

Birkaç dakika içinde indirerek kullanmış olduğunuz
çalışmalar için saatlerimizi veriyoruz. Yeri geliyor ailemize,
arkadaşlarımıza ayıracağımız vakti bu çalışmalara ayırıyoruz.

Çalışmalarımızı paydaşlarımızın kişisel olarak kullanmaları
için hazırlıyoruz. Farklı sitelerde paylaşılmasına müsaademiz
olsa zaten biz paylaşırdık değil mi? Maalesef saatler verip
hazırladığımız çalışmalar üzerinde isim değişikliği yapılarak kısa
süre içinde belirli sitelerde paylaşılıyor. Bu şekilde yapan kişiler
paylaştığı çalışmayı hazırlamış olmuyor, ÇALMIŞ oluyor. Bu
gözler; yaptığı hırsızlığı bilmeden altına teşekkür yazanlara
‘‘Rica ederim.’’ yazanları da gördü, bırakın bir özrü, cevap
vermeye tenezzül bile etmeyenleri de gördü. Üzülerek
belirteyim ki bu kişiler bizim MESLEKTAŞLARIMIZ.

Korkarım ki bir gün azmimizi yitirirsek en büyük nedeni bu
EMEK HIRSIZLARI olacak.

Bugüne kadar emek hırsızlarını defalarca uyardım. Ancak
her gün bunlara bir yenisi ekleniyor. Artık paylaştıkları site
üzerinden veya sosyal medyadan kendilerini uyarmayacağım.
Bu sayfayı her paylaşımıma ekleyeceğim. Aşağıdaki listede yer
almak isteyen buyursun, çalsın…
NOT: Bu sayfayı okuduğu halde anlamayana ücretsiz okuma
anlama kursu verilir!


